
PACHET PIESE VW CF ANUNT ADV1396979

I.D.: 89879725

Data publicarii	24.11.23	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 684,00 RON - 684,00 RON

Descriere: ANUNT ADV1396979 VW TRANSPORTER - PLACUTE FRANA FATA - 125 RON + TVA/SET x 2 SETURI = 250 RON + TVA - PLACUTE FRANA SPATE - 90 RON + TVA/BUC x 2 SETURI = 180 RON + TVA - FILTRU AER - 27 RON + TVA/BUC x 2 BUCATI = 54 RON + TVA - FILTRU POLEN - 23 RON + TVA/BUC x 2 BUCATI = 46 RON + TVA - FILTRU COMBUSTIBIL - 59 RON + TVA/BUC x 2 BUCATI = 118 RON + TVA - FILTRU ULEI - 18 RON + TVA/BUC x 2 BUCATI = 36 RON + TVA
